

**Lucrari de intretinere periodica a
drumurilor publice nationale cu
imbracaminte rutiera din macadam in
raioanele Basarabeasca,Cimislia,Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №1

Valoarea de deviz 11 831 421,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Raionul Basarabeasca 1.1. G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	9 187,55	551 252,73
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 717,39	3 778,25
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,000	945,25	1 890,51
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	20,000	89,91	1 798,26
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	15,600	6 908,42	107 771,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			674 026,64
		Total G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75 Inclusiv salariu				674 026,64 51 271,27
		1.2. R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,000	125,59	5 651,67
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	45,000	9 484,93	426 821,88
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,650	1 717,39	2 833,69
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,500	945,25	1 417,88
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	15,000	89,91	1 348,69
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	11,700	6 908,42	80 828,50
		<i>Total</i>	Lei			518 902,31
		Total R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv) Inclusiv salariu				518 902,31 38 453,46
		2.Raionul Cimislia 2.1. G127 R3-Valea Perjei - Maximeni-Javgur-G125, km 9,00-14,00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	264,000	125,59	33 156,48

1	2	3	4	5	6	7
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	264,000	8 782,02	2 318 453,44
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	9,680	1 717,39	16 624,29
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	8,800	945,25	8 318,23
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	88,000	89,91	7 912,34
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	68,640	6 908,42	474 193,83
		<i>Total</i>	Lei			2 858 658,61
		Total G127 R3-Valea Perjei - Maximeni-Javgur-G125, km 9,00-14,00 (selectiv) Inclusiv salariu				2 858 658,61 225 593,60
		2.2. G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	125,59	15 071,13
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,000	8 376,50	1 005 179,47
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,400	1 717,39	7 556,50

1	2	3	4	5	6	7
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,000	945,25	3 781,01
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	40,000	89,91	3 596,52
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,200	6 908,42	215 542,66
		<i>Total</i>	Lei			1 250 727,29
		Total G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25 Inklusiv salariu				1 250 727,29 102 542,55
		3.Raionul Leova 3.1. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	124,800	125,59	15 673,97
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	124,800	9 890,46	1 234 328,86
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,580	1 717,38	7 865,62
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,160	945,25	3 932,24
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	41,600	89,91	3 740,38
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 908,41	10 777,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 276 318,19
		Total G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96 Inclusiv salariu				1 276 318,19 38 966,16
		3.2. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,000	125,59	3 014,23
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	9 693,07	232 633,70
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,880	1 717,39	1 511,30
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,800	945,25	756,20
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	8,000	89,91	719,30
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 908,41	10 777,12
		<i>Total</i>	Lei			249 411,85
		Total G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02 Inclusiv salariu				249 411,85 10 254,25
		3.3. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,000	125,59	4 521,34
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	36,000	9 241,80	332 704,95

1	2	3	4	5	6	7
		sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,320	1 717,39	2 266,95
40	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,200	945,25	1 134,30
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	12,000	89,91	1 078,96
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,390	6 908,41	2 694,28
		<i>Total</i>	Lei			344 400,78
		Total G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70 Inclusiv salariu				344 400,78 11 108,77
		3.4. G101 G100-Covurlui-Vozniseni, km 3,99-4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 782,02	526 921,23
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 717,39	3 778,25
46	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,000	945,25	1 890,51

1	2	3	4	5	6	7
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	20,000	89,91	1 798,26
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,900	6 908,42	26 942,83
		<i>Total</i>	Lei			568 866,64
		Total G101 G100-Covurlui-Vohniseni, km 3,99-4,99 Inclusiv salariu				568 866,64 25 635,63
		3.5. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,400	125,59	3 315,65
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,400	8 782,02	231 845,35
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,970	1 717,38	1 665,86
52	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,880	945,28	831,85
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	8,800	89,91	791,23
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	6 908,41	5 388,56
		<i>Total</i>	Lei			243 838,50
		Total G102 R34-Cneazevca-				243 838,50

1	2	3	4	5	6	7
		Saratica Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87 Inclusiv salariu				9 228,83
		3.6. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	125,59	2 260,67
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	8 917,20	160 509,53
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
58	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	6,000	89,91	539,48
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,720	6 908,42	11 882,48
		<i>Total</i>	Lei			176 892,78
		Total G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26 Inclusiv salariu				176 892,78 8 895,79
		3.7. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	125,59	2 260,67
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15	100m2	18,000	9 079,40	163 429,13

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
64	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	6,000	89,91	539,48
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 908,41	10 777,12
		<i>Total</i>	Lei			178 707,02
		Total G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20 Inclusiv salariu				178 707,02 8 545,21
		3.8. G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,000	125,59	3 391,00
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	9 457,90	255 363,18
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,990	1 717,38	1 700,21
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,900	945,26	850,73
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	9,000	89,91	809,22

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)				
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	6 908,41	5 388,56
		<i>Total</i>	Lei			267 502,90
		Total G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00 Inklusiv salariu				267 502,90 9 399,73
		3.9. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	125,59	2 260,67
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	9 322,72	167 808,98
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 717,38	1 133,47
76	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	945,25	567,15
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	6,000	89,91	539,48
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,170	6 908,41	8 082,84
		<i>Total</i>	Lei			180 392,59
		Total G128 G125-Iargara-				180 392,59

1	2	3	4	5	6	7
		Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1 Inclusiv salariu				7 690,69
		3.10. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,40-3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	125,59	1 507,11
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	9 403,83	112 845,90
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	0,440	1 717,39	755,65
82	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,400	945,27	378,11
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	4,000	89,91	359,65
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	6 908,41	10 777,12
		<i>Total</i>	Lei			126 623,54
		Total G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,40-3,60 Inclusiv salariu				126 623,54 6 836,16
		3.11. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	125,59	7 535,56
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda	100m2	60,000	9 431,05	565 862,97

1	2	3	4	5	6	7
		impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3	6,600	1 717,38	11 334,74
88	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,000	945,25	5 671,52
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2	40,000	89,91	3 596,52
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,700	6 908,42	25 561,15
		<i>Total</i>	Lei			619 562,46
		Total G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60 Inclusiv salariu				619 562,46 25 197,42

		Total	Lei	9 534 832,10
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	130 414,39
		Total		9 665 246,49
		Cheltuieli de regie	1 %	96 652,46
		Total		9 761 898,95
		Beneficiul de deviz	1 %	97 618,98
		Total		9 859 517,93
		TVA	20 %	1 971 903,59
		Total deviz: Inclusiv salariu	11 831 421,52	

Intocmit

Inginer SP E.Javgurean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director interimar V.Cojocar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect :Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Basarabeasca,Cimislia,Leova

Investitor :I.S."Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Raionul Basarabeasca				
		1.1. G124 R26-Ivanovca-Carabetovca-R3, km 9,75-10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 187,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	338,00	6 388,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	356,70	535,05
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	356,70	356,70
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,54	200,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		1.2. R36 Basarabeasca-Ceadir-Lunga-R29, km 2,00-4,00 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 484,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	351,20	6 637,68
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,23	555,35
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,23	370,23
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	214,62	214,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		2.Raionul Cimislia 2.1. G127 R3-Valea Perjei - Maximeni-Javgur-G125, km 9,00- 14,00 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 782,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	338,25	507,38
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	338,25	338,25
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	181,34	181,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II,	100 m3			945,25

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		2.2. G121 G122-Zloti-Chircaesti Noi-Taraclia-R26, km 2,65-5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 376,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	302,00	5 707,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	319,80	479,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	319,80	319,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	162,14	162,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
22	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.Raionul Leova 3.1. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 20,88-22,96				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 890,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	369,20	6 977,88
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	388,68	583,02
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	388,68	388,68
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	233,82	233,82
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
28	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.2. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 31,62-32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 693,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	356,00	6 728,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	375,15	562,73
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	375,15	375,15
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	319,74	319,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39

1	2	3	4	5	6	7
34	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.3. G100 R33-Sofia-Carpineni-Mingir-R34, km 46,10-46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 241,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,41	6 433,75
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	359,16	538,74
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	359,16	359,16
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	203,10	203,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
40	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,44
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,59
		3.4. G101 G100-Covurlui-Vozniseni, km 3,99-4,99				

1	2	3	4	5	6	7
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 782,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	338,25	507,38
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	338,25	338,25
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	181,34	181,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
46	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.5. G102 R34-Cneazevca-Saratica Veche-Troian-R34, km 9,43-9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 782,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,00	6 048,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	338,25	507,38
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	338,25	338,25
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	181,34	181,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38

1	2	3	4	5	6	7
52	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,28
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,58
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.6. G102 R34-Cneazevca-Saraticea Veche-Troian-R34, km 14,96-15.26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 917,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	326,00	6 161,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	344,40	516,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	344,40	344,40
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	187,74	187,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
58	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.7. G102 R34-Cneazevca-Saraticea Veche-Troian-R34, km 20,90-21,20				

1	2	3	4	5	6	7
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 079,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	333,20	6 297,48
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	351,78	527,67
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	351,78	351,78
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	195,41	195,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
64	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.8. G125 Cimisia-Iargara-Sarata Noua, km22,55-26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 457,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	369,00	553,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	369,00	369,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	213,34	213,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38

1	2	3	4	5	6	7
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,26
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.9. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 0,80-1,1				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 322,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	344,00	6 501,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	362,85	544,27
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	362,85	362,85
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	206,94	206,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
76	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,43
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.10. G128 G125-Iargara-				

1	2	3	4	5	6	7
		Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,40-3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 403,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	347,60	6 569,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	366,54	549,81
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	366,54	366,54
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	210,78	210,78
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
82	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,27
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,57
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60
		3.11. G128 G125-Iargara-Borogani-Congazcicul de Jos-R35, km 3,60-4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			125,59
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 431,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	348,81	6 592,51
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	367,77	551,65
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	367,77	367,77
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	212,06	212,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	381,74	158,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	475,73	50,43

1	2	3	4	5	6	7
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(досыпка обочин)	100 m3			1 717,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,38
88	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			945,25
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	313,02	373,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	192,81	306,57
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	222,79	265,56
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка обочин)	100m2			89,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 908,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	302,00	918,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	475,73	152,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	363,16	3 631,60

APROBAT:

Intocmit

Inginer SP E.Javgurean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor
publice nationale cu imbracaminte rutiera
din macadam in raioanele Basarabeasca,
Cimislia,Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11 831 421,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	10 052,368 0	57,66	579 619,52
		Total manopera				579 619,52

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	120,0000 350,4000 18,0000 18,0000 60,0000 36,0000 18,0000 12,0000 60,0000 27,0000 45,0000 124,8000 24,0000	162,14 181,34 187,74 195,41 200,54 203,10 206,94 210,78 212,06 213,34 214,62 233,82 319,74	19 456,80 63 541,54 3 379,32 3 517,38 12 032,40 7 311,60 3 724,92 2 529,36 12 723,60 5 760,18 9 657,90 29 180,74 7 673,76
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	120,0000 350,4000 18,0000 18,0000 60,0000 36,0000 18,0000 12,0000 60,0000 27,0000 45,0000 24,0000 124,8000	319,80 338,25 344,40 351,78 356,70 359,16 362,85 366,54 367,77 369,00 370,23 375,15 388,68	38 376,00 118 522,80 6 199,20 6 332,04 21 402,00 12 929,76 6 531,30 4 398,48 22 066,20 9 963,00 16 660,35 9 003,60 48 507,26
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 268,0000 6 622,5600 340,2000 340,2000 1 134,0000	302,00 320,00 326,00 333,20 338,00	684 936,00 2 119 219,20 110 905,20 113 354,64 383 292,00

				680,4000	340,41	231 614,96
				340,2000	344,00	117 028,80
				226,8000	347,60	78 835,68
				1 134,0000	348,81	395 550,54
				510,3000	350,00	178 605,00
				850,5000	351,20	298 695,60
				453,6000	356,00	161 481,60
				2 358,7200	369,20	870 839,42
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	180,0000	319,80	57 564,00
				525,6000	338,25	177 784,20
				27,0000	344,40	9 298,80
				27,0000	351,78	9 498,06
				90,0000	356,70	32 103,00
				54,0000	359,16	19 394,64
				27,0000	362,85	9 796,95
				18,0000	366,54	6 597,72
				90,0000	367,77	33 099,30
				40,5000	369,00	14 944,50
				67,5000	370,23	24 990,53
				36,0000	375,15	13 505,40
				187,2000	388,68	72 760,90
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2 739,6000	20,00	54 792,00
		Total materiale de construcții				6 781 870,13

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	524,1961	475,73	249 375,76
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 474,7720	313,02	774 653,13
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1 022,7840	210,48	215 275,59
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	41,0525	313,02	12 850,25
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	443,2928	302,00	133 874,41
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	302,0308	192,81	58 234,55
7.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	96,7992	475,73	46 050,28
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	41,0525	222,79	9 146,09
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	378,0648	381,74	144 322,47
10.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	1 458,2000	363,16	529 559,92
		Total utilaje de construcții				2 173 342,45

Total	Lei	9 534 832,10
Asigurarea socială și medicală	22,5 %	130 414,39
Total		9 665 246,49
Cheltuieli de regie	1 %	96 652,46
Total		9 761 898,95
Beneficiul de deviz	1 %	97 618,98
Total		9 859 517,93
TVA	20 %	1 971 903,59

Total deviz:

11 831 421,52

Intocmit

Inginer SP E.Javgurean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director interimar V.Cojocar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

